2 捡蛋系统 农之源 NZY-J6-2 蒙山县农之源生

态养殖有限公司
1 套 52000 52000

3 上料系统 农之源 NZY-J6-3 蒙山县农之源生

态养殖有限公司
1 套 125000 125000

4 清粪系统 农之源 NZY-J6-4 蒙山县农之源生

态养殖有限公司
1 套 562000 562000

5
鸡粪有机

处理发酵

烘干设备

中大贝莱

特
LZDFJJ-10F

中大贝莱特（山

东）环境工程有

限公司

1 套 252800 252800

人民币合计金额（大写）壹佰捌拾伍万玖仟捌佰元整（小写） ¥1859800.00

2．合同合计金额包括竞标货物（包括备品备件、专用工具等）的价格（包括已在中国境内的

进口货物完税后的仓库交货价、展室交货价或者货架交货价），竞标货物运输（含保险）、安装（如

有）、调试、检验、技术服务、培训和竞争性谈判文件要求提供的所有伴随服务、工程等费用和税

费。

第二条 质量及其他要求

1．乙方所提供的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等质量必须与竞争性

谈判文件规定及响应文件承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购品目清单的

https://indenture.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/indenture-center/